zdravotníckych materiálov.  Kúpna cena sa určuje ako výsledok elektronickej aukcie, je maximálna 

a záväzná počas platnosti a účinnosti tejto ČKZ a je uvedená v Prílohe č. 2 tejto ČKZ. 

2. Maximálny finančný rozsah predmetu plnenia podľa tejto ČKZ je: 12 214,07 Eur bez DPH (slovom: 

dvanásťtisícdvestoštrnásť  Eur a sedem centov bez DPH), 

Výška DPH 2442,81 Eur, 

Celková cena s DPH za celý predmet plnenia ČKZ je 14 656,88  EUR. 

3. Cena za predmet ČKZ v sebe zahŕňa všetky náklady, ktoré s plnením predmetu ČKZ bezprostredne 

súvisia (napr. jeho doprava do miesta dodania, clo, balné, atď.).